П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний

16.02.2017 года                                                                                              № 1

пос. Новопокровский

Присутствовали: Сидоров В.В. – глава Покровского сельского поселения, Власов С.А. – депутат Совета Покровского сельского поселения

члены оргкомитета: Нестеров В.В., Спесивцева Е.В.
Жители сельского поселения – 77 человек

Председательствующий – Сидоров Владимир Викторович
Секретарь – Спесивцева Елена Викторовна

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта Устава Покровского  сельского поселения

Предложений и рекомендаций по проекту устава  Покровского сельского поселения Новопокровского района не поступило.
Председатель оргкомитета                                                 В.В. Сидоров
Секретарь                                                                             Е.В. Спесивцева